

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							1,399,834.14	
12	งานระบบสุขาภิบาล								
	12.1 ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 1,600 ลิตร	1	ชุด	10,100.00	10,100.00	1,515.00	1,515.00	11,615.00	
	12.2 ถังตกไขมันสำเร็จรูป ขนาด 20 ลิตร	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	500.00	500.00	4,000.00	
	12.3 บ่อตกขยะและไขมัน	1	ชุด	1,800.00	1,800.00	300.00	300.00	2,100.00	
	12.4 บ่อพัก คสล.	8	บ่อ	900.00	7,200.00	100.00	800.00	8,000.00	
	12.5 งานวางท่อระบายน้ำ คสล. A 0.30m.	40	ม.	250.00	10,000.00	120.00	4,800.00	14,800.00	
	12.6 งานระบบท่อต่างๆภายในอาคาร	1	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
13	งานอื่นๆ								
	13.1 ราวางระเบียงสแตนเลส	10	ม.	2,500.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	13.2 บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	82	ม.	40.00	3,280.00	45.00	3,690.00	6,970.00	
	13.3 ชุดผนังและประตูสำเร็จรูป	4	ชุด	10,500.00	42,000.00	-	-	42,000.00	
	13.4 ทรายละเอียด	2.02	ลบ.ม.	462.00	933.24	99.00	199.98	1,133.22	
	13.5 อิฐบล็อคประสาน	3	ตร.ม.	400.00	1,200.00	150.00	450.00	1,650.00	
	รวมยอดยกไป							1,522,102.36	

(ลงชื่อ).....
 (นายไชคชัย คำจันทร์)
 ผ.ช. ช่างโยธา

(ลงชื่อ).....
 (นายไพวรรณ ตีสุมบัติ)
 ผอ.กองช่าง

.....ตรวจประมาณการ